
  

 

1 

1 

ПРОЄКТ 

 
УКРАЇНА                                                                                                

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                        

об’єднаної територіальної громади                                                                 

Коломийського району Івано-Франківської області                                                

сьоме демократичне скликання                                                                                  

(тридцять дев'ята сесія)                                                                                        

РІШЕННЯ 

від ** грудня 2019 року                                                             с. Нижній Вербіж 

№****-XXXІХ/2019 
 

Про внесення змін та доповнень 

до цільової Програми розвитку 

культури Нижньовербізької 

об’єднаної територіальної 

громади на 2017-2020 роки  

 

 Керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сільська рада об’єднаної територіальної громади 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни та доповнення до цільової Програми розвитку культури 

Нижньовербізької об’єднаної територіальної громади на 2017-2020 роки в 

частині очікуваних обсягів фінансування програми та переліку заходів, обсягів 

та джерел фінансування програми (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення (Г. Миронюк). 

 

 

Сільський голова об’єднаної 

територіальної громади                                                    Ярослав М’якущак 
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Очікувані обсяги фінансування Програми : 

 
Роки Обсяги  фінансування, тис. грн.  

   Всього в т.ч. за  джерелами  фінансування 

обласний  бюджет місцевий бюджет інші джерела  

2017-2020 роки 950,0 - 950,0 - 

В т. ч.     

2017р. 80,0 - 80,0 - 

2018р. 120,0 - 120,0 - 

2019р. 260,0 - 260,0 - 

2020р. 490,0 - 490,0 - 

 
 

ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ, 

ОБСЯГИ ТА ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ ПРОГРАМИ 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 

В галузі культури 

(заклади культури клубного типу, народне та аматорське мистецтво) 

1 Підтримка належних умов 

функціонування мережі закладів 

культури та школи естетичного 
виховання  

Збереження мережі 

закладів культури  

Постійно       

2 Проведення творчих звіти 

художніх колективів клубних 

закладів та виставки майстрів 

декоративно-ужиткового 

мистецтва 

Підвищення 

професійного рівня 

колективів та 

підтримка творчості 

народних майстрів 

Щорічно      

3 Проведення вечорів пам’яті 

видатних митців  

Збереження культури 

краю та виховання 

поваги до видатних 

постатей історії 
України 

Постійно 

2017 

2018 

2019 
2020 

 

1,0 

1,0 

1,0 
1,0 

   

1,0 

1,0 

1,0 
1,0 

 

 

4 Проведення фестивалю 

патріотичної пісні 

Відродження 

популяризації 

патріотичних пісень, 

збереження 

героїчного минулого 

українського народу 

Щорічно 

2017 

2018 

2019 

2020 

 

1,0 

1,0 

1,0 

1,0 

  

1,0 

1,0 

1,0 

1,0 

 

5 Здійснення концертно-

гастрольної діяльність 
мистецьких колективів 

об’єднаної територіальної 

громади в Україні та за її межами 

Підвищення 

художнього рівня 
колективів, обмін 

досвідом, підтримка 

культурних зв’язків 

та міжнародного 

співробітництва  

Постійно 

2017 
2018 

2019 

2020 

 

5,0 
10,0 

40,0 

100,0 

   

5,0 
10,0 

40,0 

100,0 

 

6 Участь колективів у 

Міжнародних Всеукраїнських, 

обласних та районних  

фестивалях, оглядах-конкурсах 

Підтримка 

високопрофесійної 

мистецької  творчості  

Постійно 

2017 

2018 

2019 
2020 

 

10,0 

10,0 

40,0 
100,0 

  

 

10,0 

10,0 

40,0 
100,0 

 

7. Проведення фестивалю 

«Гуцульське весілля» 

Популяризація 

автентичних 

весільних традицій 

2020 

100,0   100,0 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Підтримка та розвиток бібліотечної справи 

1 Участь бібліотек та кращих 

читачів бібліотек в 
Всеукраїнських, обласних та 

районних оглядах конкурсах 

Поглиблення змісту 

діяльності бібліотек 

постійно 

2017 
2018 

2019 

2020 

 

1,0 
1,0 

1,0 

1,0 

   

1,0 
1,0 

1,0 

1,0 

 

2 Проведення заходів із 

відзначення календарних і 

пам’ятних дат 

Популяризація та 

збереження кращих 

творів друку, 

традицій, звичаїв, 

обрядів, виховання 
поваги до історії 

України 

Щорічно 

2017 

2018 

2019 

2020 

 

1,0 

1,0 

1,0 

1,0 

   

1,0 

1,0 

1,0 

1,0 

 

3 Співпраця з видавництвами, 

авторами, краєзнавцями, 

меценатами 

Поповнення фондів 

новими виданнями 

Постійно      

4 Проведення огляду-конкурсу 

«Краща бібліотека року» 

Активізація роботи 

бібліотек 

Щорічно 

2017 

2018 

2019 

2020 

 

1,0 

1,0 

1,0 

1,0 

   

1,0 

1,0 

1,0 

1,0 

 

5 Співпраця із засобами масової 

інформації 

Популяризація 

діяльності бібліотек  

Постійно      

6 Проведення роботи щодо 

популяризації сучасної 

україномовної книги 

Популяризація та 

збереження кращих 

творів української 

літератури 

Постійно      

Матеріально-технічна база закладів культури, бібліотек 

та початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладів 

1 Забезпечення закладів культури 

технічними засобами дозвільної 
діяльності (придбання музичних 

центрів, озвучувальної 

апаратури, музичних 

інструментів) 

Оновлення 

матеріально-технічної 
бази закладів 

2017 

2018 
2019 

2020 

20,0 

20,0 
20,0 

20,0 

  20,0 

20,0 
20,0 

20,0 

 

 

2 Придбання сценічних костюмів 

для народних аматорських 

колективів 

Оновлення сценічних 

костюмів для 

гастрольної 

діяльності 

2017 

2018 

2019 

2020 

10,0 

20,0 

20,0 

20,0 

  10,0 

20,0 

20,0 

20,0 

 

 

 

 

3 Придбання музичних 

інструментів для шкіл 
естетичного виховання  

Оновлення музичного 

інвентаря  

2017 

2018 
2019 

2020 

20,0 

20,0 
50,0 

100,0 

  20,0 

20,0 
50,0 

100,0 

 

4 Залучення всіх видів 

фінансування для поповнення і 

оновлення бібліотечних фондів і 

передплати періодичних видань 

Популяризація творів 

і періодичних видань   

Щорічно 

2017 

2018 

2019 

2020 

 

0,0 

20,0 

20,0 

20,0 

   

0,0 

20,0 

20,0 

20,0 

 

5 Придбання оргтехніки, 

мультимедійного обладнання та 
інвентарю 

Зміцнення 

матеріально-технічної 
бази 

2017 

2018 
2019 

2020 

10,0 

15,0 
15,0 

15,0 

  10,0 

15,0 
15,0 

15,0 
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В галузі духовної культури 

1 Забезпечити ремонтні і 

реставраційні роботи з 
упорядкування пам’яток 

сакральної архітектури, 

відновлення та збереження 

автентичності архітектури. 

 Постійно 

2017 
2018 

2019 

2020 

 

 
 

80,0 

90,0 

 

   

 
 

80,0 

90,0 

 

 

2 Сприяти поширенню соціальної 

реклами в області, спрямованої 

на піднесення та зміцнення 

духовно-моральних цінностей 
суспільства. 

 Щорічно      

3 Підтримувати молодіжний рух, 

національно-патріотичне та 

духовне виховання молоді з 

метою всебічного виховання та 

самовиховання молодої 

особистості, її моральних, 

духовних і фізичних якостей, 

патріотичне виховання 
підростаючого покоління, 

відродження історичних та 

культурних традицій 

українського народу. 

 Постійно 

 

     

 

 


